

2009-03-02

## Premiär för nya orientering.se

Idag slår Svenska Orienteringsförbundet upp portarna till en ny webbplats. Här hoppas vi att du som är orienterare ska kunna hitta både fakta och inspiration. Du som är van vid att surfa på tidigare versioner av orientering.se kommer säkert att känna igen en hel del i strukturen, även om det delvis presenteras på ett nytt sätt i vår nya IdrottOnline-webbplats.



Skriv gärna en kommentar nedan om vad du tycker om den nya webbplatsen. Både stort och smått, ris och ros är välkommet. Från och med nu kommer du nämligen att kunna kommentera det som skrivs på nyhetsplats. Det ställs inga andra krav på dig som skriver kommentarer än att du anger ditt namn och en e-postadress (adressen visas inte). Vi hoppas på många öppna och givande diskussioner om orientering framöver. Om du tycker att något inlägg är stötande finns en anmälningsfunktion, som leder till att inlägget kommer att granskas av en webbredaktör och eventuellt plockas bort från sidan.

Träningstips direkt från landslagslöpare är ett annat nytt inslag som vi hoppas att du ska bli inspirerad av, oavsett vilken nivå du själv orienterar på. Målet är att kunna bjuda på nya tips varje vecka.

Under den närmaste tiden kommer fler nya inslag att dyka upp på webbplatsen efterhand. Ta för vana att surfa in regelbundet!

Har du frågor eller synpunkter som du vill framföra direkt till Svenska Orienteringsförbundet är du alltid välkommen att kontakta oss per telefon eller e-post. Se länken Kontakt överst på startsidan.

Varmt välkommen!

Jag gillar den nya designen men det bästa med den nya siten jämfört med den gamla är nog navigationen, känner att det är mycket lättare att hitta det jag letar efter nu.

*Skrivs av Stefan 2009-03-05 kl 09:06*

[Anmäl](#)

Gammalt dataspel tycker jag var en mycket fin beskrivning, ett gammalt dataspel som skall se futuristiskt ut, men vill för mycket. Det blir lite klumpigt med de olika "klumparna" som sidan är uppdelad i. Endel typsnitt är inte så fina, Dom högst upp(speciellt de till höger). Det känns som att layouten tar över över innehållet. Det känns också som att man måste scrollera väldigt mycket för att få överblick av alla nyheter (tror att texten blivit mycket större så att lite innehåll tar stor plats. Tror att man skulle vinna mycket på ett typsnitt som inte är så "tjockt", att inte låta de olika blockens ram och övertext ta så mycket plats och en snyggare banner.

*Skrivs av Synpunkter 2009-03-04 kl 16:55*

[Anmäl](#)

Det är naturligtvis inte acceptabelt att distriktens sidor byter adress hur som helst. Folk kommer till de sidorna från andra ställen än via länkarna på orientering.se (t.ex från egna bokmärken) och det kan även finnas interna länkar på sidorna som inte är relativa. För en del distriktssidor verkar någon sorts automatisk ompekning från www till www2 fungera, men inte för Östergötland (som jag själv råkar vara webmaster för). Detta borde åtgärdas snarast.

*Skrivs av Per Magnusson 2009-03-03 kl 12:50*

[Anmäl](#)

Per Magnusson> Ja, det uppstod lite problem med distriktssidorna i samband med ompeknigen till nya orientering.se. Problemet är löst så tillvida att länkarna under Adresser till respektive distrikt nu fungerar. Skriver du in adressen direkt måste du dock själv lägga in www2 istället för www i adressen.

*Skrivs av orientering.se 2009-03-03 kl 09:34*

[Anmäl](#)

Alltså, när blev Svenska orienteringsförbundet ett halvgammalt dataspel? Det är känslan man får av den nya designen... Det orienteringssverige behöver är en hemsida som andast framtid och inte en pastisch av en föräldrad framtids-look. Jaja, man kan inte få allt här i världen...

Skrevs av Oskar Karlin 2009-03-03 kl 00:41

[Anmäl](#)

Fin sida. Men jag undrar om det är pga den som vissa distriktsförbunds sidor strular. Exempelvis <http://www.orientering.se/ostergotland/> ger en sida som säger att länken är felaktig. Många distrikt (ex. <http://www.orientering.se/dalama/>) ger dock en redirect till motsvarande adress, men med `www2` i början och de adresserna funkar. <http://www2.orientering.se/ostergotland/> fungerar också, men man får alltså inte någon automatisk redirect dit.

Skrevs av Per Magnusson 2009-03-02 kl 22:15

[Anmäl](#)

---

Länken till rankinglistan går till Sverigelistan...

Skrevs av Mattias 2009-03-02 kl 19:15

[Anmäl](#)

Grattis till en ny och snygg hemsida - bra jobbat!

Skrevs av Hjert 2009-03-02 kl 18:20

[Anmäl](#)

---

Stefan>> Det ska inte vara något fel på länken. Det kan istället bero på att du behöver uppdatera din Acrobat till en nyare version. Elitplanen var tidigare kompatibel med version 6 och senare, men nu har vi uppdaterat så att den även kan läsas med version 5 och senare.

Skrevs av Orientering.se 2009-03-02 kl 16:09

[Anmäl](#)

Jag har problem att komma åt Elitplanen via länken till PDF-filen under rubriken Ledare>Elitplanen. Något fel i koden?

Skrevs av Stefan 2009-03-02 kl 11:23

[Anmäl](#)